平成３１年２月６日

 平成３１年度新１年生 保護者  様

さいたま市立大宮小学校

校 長   石 井  寛

平成３１年度入学式について（ご案内）

 残寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成３１年度入学式を下記のとおり実施いたします。

つきましては、お子様並びに保護者様にご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時

 平成３１年４月８日（月） １３時３０分から１４時２０分まで

２ 会場

  本校体育館

３ 受付等

 (1) 受付時刻は１３時００分から１３時１５分までです。時間に余裕をもってお越しください。

 (2) 受付場所は第２校舎昇降口です。

４ 持ち物

 (1) 上履き

 (2) 当日配付する教科書等を持ち帰るための入れ物

   なお、ランドセルは必要ありません。

５ その他

(1) 式終了後、児童と保護者の皆様で記念撮影を行います。

(2) 記念撮影終了後、児童は各教室で学級担任から指導があります。その間、保護者の皆様には

体育館に残っていただき、下校当番の編成を行わせていただきます。

下校時刻は、１６時００分を予定しております。なお、時間については前後することがあり

ますので、予めご了承ください。

(3) 自家用車での来校は、ご遠慮ください。

(問い合わせ) 教  頭 保坂

       教務主任 深井

６４１－７０５１